
ESCH
/G

A
R

E - D
U

D
ELA

N
G

E G
EM

EN
G

v
ia R

u
m

e
lan

g
e

 - Té
tan

g
e

 - K
ay

l

LO
O

SS ET 
R

U
LLEN

     

Ligne 5

Esch

Dudelange

Kayl

Tétange

Rumelange

R
en

seig
n

ez-vo
u

s d
an

s n
o

s M
o

b
ilitéitszen

tral, 
d

an
s la G

are cen
trale d

e Lu
xem

b
o

u
rg

.
lu

n
d

i à ven
d

red
i 6

h
0

0
-21h

0
0

, w
eek

-en
d

s et 
jo

u
rs fériés 8h

0
0

–20
h

0
0

 ;
d

an
s la G

are B
elval-U

n
iversité à Esch

-su
r- 

A
lzette. lu

n
d

i à ven
d

red
i 7h

0
0

–19
h

0
0

.
P

o
u

r p
lu

s d
e ren

seig
n

em
en

ts, co
n

su
ltez n

o
tre 

site w
w

w
.m

o
b

iliteit.lu
, téléch

arg
ez n

o
tre 

ap
p

licatio
n

 m
o

b
ile « M

o
b

iliteit.lu
 » o

u
 ap

p
elez 

n
o

tre call cen
ter. lu

n
d

i à ven
d

red
i 7h

0
0

-19
h

0
0

, 
w

eek
-en

d
s et jo

u
rs fériés 8h

0
0

–19
h

0
0

.

Scan
n

ez ce co
d

e Q
R

 p
o

ur 
téléch

arg
er l’ap

p
licatio

n
 

o
u

 ren
d

ez-vo
u

s su
r 

m
.m

o
b

iliteit.lu

av
ec 

 h
o

raires d
e n

u
it

accentaigu.lu

5 5
H

o
raire

s e
n

 v
ig

u
e

u
r d

e
p

u
is le

 0
5.12.20

16

Esch/Alzette Gare - Dudelange Gemeng
via Rumelange - Tétange - Kayl ligne 

5

Esch/Alzette, Gare 04.50 05.20 05.50 06.22 06.52 07.07 07.22 07.37 07.52 toutes 19.22 19.52 20.22 21.22 22.22 23.22 00.50 01.50 02.50 03.50 05.23 06.23 toutes 22.23 23.23

Esch/Alzette, Neiduerf 04.51 05.21 05.51 06.24 06.54 07.09 07.24 07.39 07.54 les 19.24 19.53 20.23 21.23 22.23 23.23 00.51 01.51 02.51 03.51 05.24 06.24 les 22.24 23.24

Esch/Alzette, Burgronn 04.52 05.22 05.52 06.25 06.55 07.10 07.25 07.40 07.55 15 19.25 19.54 20.24 21.24 22.24 23.24 00.52 01.52 02.52 03.52 05.25 06.25 60 22.25 23.25

Kayl, Arbed'shaff 04.54 05.24 05.54 06.28 06.58 07.13 07.28 07.43 07.58 min. 19.28 19.56 20.26 21.26 22.26 23.26 00.54 01.54 02.54 03.54 05.27 06.27 min. 22.27 23.27

Rumelange, Intermoselle 04.56 05.26 05.56 06.30 07.00 07.15 07.30 07.45 08.00 → 19.30 19.58 20.28 21.28 22.28 23.28 00.56 01.56 02.56 03.56 05.29 06.29 → 22.29 23.29

Rumelange, Laangegronn 04.57 05.27 05.57 06.31 07.01 07.16 07.31 07.46 08.01 → 19.31 19.59 20.29 21.29 22.29 23.29 00.57 01.57 02.57 03.57 05.30 06.30 → 22.30 23.30

Rumelange, Centre Culturel 04.57 05.27 05.57 06.32 07.02 07.17 07.32 07.47 08.02 → 19.32 19.59 20.29 21.29 22.29 23.29 00.57 01.57 02.57 03.57 05.30 06.30 → 22.30 23.30

Rumelange, Maartplaz 04.58 05.28 05.58 06.33 07.03 07.18 07.33 07.48 08.03 → 19.33 20.00 20.30 21.30 22.30 23.30 00.58 01.58 02.58 03.58 05.31 06.31 → 22.31 23.31

Rumelange, Gare 04.59 05.29 05.59 06.34 07.04 07.19 07.34 07.49 08.04 → 19.34 20.01 20.31 21.31 22.31 23.31 00.59 01.59 02.59 03.59 05.32 06.32 → 22.32 23.32

Rumelange, Schmelz 04.59 05.29 05.59 06.34 07.04 07.19 07.34 07.49 08.04 → 19.34 20.01 20.31 21.31 22.31 23.31 00.59 01.59 02.59 03.59 05.32 06.32 → 22.32 23.32

Rumelange, Atelier Kihn 05.00 05.30 06.00 06.35 07.05 07.20 07.35 07.50 08.05 → 19.35 20.02 20.32 21.32 22.32 23.32 01.00 02.00 03.00 04.00 05.33 06.33 → 22.33 23.33

Tétange, Lorei 05.01 05.31 06.01 06.36 07.06 07.21 07.36 07.51 08.06 → 19.36 20.03 20.33 21.33 22.33 23.33 01.01 02.01 03.01 04.01 05.34 06.34 → 22.34 23.34

Tétange, Um Haff 05.02 05.32 06.02 06.37 07.07 07.22 07.37 07.52 08.07 → 19.37 20.04 20.34 21.34 22.34 23.34 01.02 02.02 03.02 04.02 05.35 06.35 → 22.35 23.35

Tétange, Duerf 05.03 05.33 06.03 06.38 07.08 07.23 07.38 07.53 08.08 → 19.38 20.05 20.35 21.35 22.35 23.35 01.03 02.03 03.03 04.03 05.36 06.36 → 22.36 23.36

Tétange, Kierfecht 05.04 05.34 06.04 06.39 07.09 07.24 07.39 07.54 08.09 → 19.39 20.06 20.36 21.36 22.36 23.36 01.04 02.04 03.04 04.04 05.37 06.37 → 22.37 23.37

Kayl, Eecherwee 05.05 05.35 06.05 06.40 07.10 07.25 07.40 07.55 08.10 → 19.40 20.07 20.37 21.37 22.37 23.37 01.05 02.05 03.05 04.05 05.38 06.38 → 22.38 23.38

Kayl, Brill 05.06 05.36 06.06 06.41 07.11 07.26 07.41 07.56 08.11 → 19.41 20.08 20.38 21.38 22.38 23.38 01.06 02.06 03.06 04.06 05.39 06.39 → 22.39 23.39

Kayl, Diddelengerstrooss 05.07 05.37 06.07 06.42 07.12 07.27 07.42 07.57 08.12 → 19.42 20.09 20.39 21.39 22.39 23.39 01.07 02.07 03.07 04.07 05.40 06.40 → 22.40 23.40

Dudelange, Scherr 05.08 05.38 06.08 06.44 07.14 07.29 07.44 07.59 08.14 → 19.44 20.10 20.40 21.40 22.40 23.40 01.08 02.08 03.08 04.08 05.41 06.41 → 22.41 23.41

Dudelange, Butschebuerg 05.09 05.39 06.09 06.45 07.15 07.30 07.45 08.00 08.15 → 19.45 20.11 20.41 21.41 22.41 23.41 01.09 02.09 03.09 04.09 05.42 06.42 → 22.42 23.42

Dudelange, Rue Angeldall 05.09 05.39 06.09 06.45 07.15 07.30 07.45 08.00 08.15 → 19.45 20.11 20.41 21.41 22.41 23.41 01.09 02.09 03.09 04.09 05.42 06.42 → 22.42 23.42

Dudelange, Route de Kayl 05.10 05.40 06.10 06.46 07.16 07.31 07.46 08.01 08.16 → 19.46 20.12 20.42 21.42 22.42 23.42 01.10 02.10 03.10 04.10 05.43 06.43 → 22.43 23.43

Dudelange, Rue Aloyse Kayser 05.10 05.40 06.10 06.47 07.17 07.32 07.47 08.02 08.17 → 19.47 20.12 20.42 21.42 22.42 23.42 01.10 02.10 03.10 04.10 05.43 06.43 → 22.43 23.43

Dudelange, Kierfecht 05.11 05.41 06.11 06.49 07.19 07.34 07.49 08.04 08.19 toutes 19.49 20.13 20.43 21.43 22.43 23.43 01.11 02.11 03.11 04.11 05.44 06.44 toutes 22.44 23.44

Dudelange, Gare 05.12 05.42 06.12 06.50 07.20 07.35 07.50 08.05 08.20 les 19.50 20.14 20.44 21.44 22.44 23.44 01.12 02.12 03.12 04.12 05.45 06.45 les 22.45 23.45

Dudelange, Niddeschgaass 05.13 05.43 06.13 06.51 07.21 07.36 07.51 08.06 08.21 15 19.51 20.15 20.45 21.45 22.45 23.45 01.13 02.13 03.13 04.13 05.46 06.46 60 22.46 23.46

Dudelange, Gemeng 05.14 05.44 06.14 06.52 07.22 07.37 07.52 08.07 08.22 min. 19.52 20.16 20.46 21.46 22.46 23.46 01.14 02.14 03.14 04.14 05.47 06.47 min. 22.47 23.47

* sauf 24 et 25 décembre

lundi au samedi,
jours ouvrables

les dimanches
et jours fériés 

vendredis,  
samedis et la 

veille de jours 
fériés*



D
U

D
ELA

N
G

E G
EM

EN
G

 - ESCH
/G

A
R

E 
v

ia K
ay

l - Té
tan

g
e

 - R
u

m
e

lan
g

e

LO
O

SS ET 
R

U
LLEN 5 5

H
o

raire
s e

n
 v

ig
u

e
u

r d
e

p
u

is le
 0

5.12.20
16

av
ec 

 h
o

raires d
e n

u
it

Dudelange Gemeng - Esch/Alzette Gare 
via Kayl - Tétange - Rumelangeligne 

5

 Dudelange, Gemeng 04.45 05.15 05.45 06.15 06.45 07.00 07.15 07.30 07.45 toutes 19.15 19.45 20.23 20.53 21.53 22.53 00.20 01.20 02.20 03.20 06.27 07.27 toutes 22.27 23.27

Dudelange, Strutzbierg 04.45 05.15 05.45 06.15 06.45 07.00 07.15 07.30 07.45 les 19.15 19.45 20.23 20.53 21.53 22.53 00.20 01.20 02.20 03.20 06.27 07.27 les 22.27 23.27

Dudelange, Kierch 04.46 05.16 05.46 06.16 06.46 07.01 07.16 07.31 07.46 15 19.16 19.46 20.24 20.54 21.54 22.54 00.21 01.21 02.21 03.21 06.28 07.28 60 22.28 23.28

Dudelange, Square Mayrisch 04.47 05.17 05.47 06.17 06.47 07.02 07.17 07.32 07.47 min. 19.17 19.47 20.25 20.55 21.55 22.55 00.22 01.22 02.22 03.22 06.29 07.29 min. 22.29 23.29

Dudelange, Gare 04.47 05.17 05.47 06.17 06.47 07.02 07.17 07.32 07.47 → 19.17 19.47 20.25 20.55 21.55 22.55 00.22 01.22 02.22 03.22 06.29 07.29 → 22.29 23.29

Dudelange, Kierfecht 04.49 05.19 05.49 06.19 06.49 07.04 07.19 07.34 07.49 → 19.19 19.49 20.27 20.57 21.57 22.57 00.24 01.24 02.24 03.24 06.31 07.31 → 22.31 23.31

Dudelange, Rue Aloyse Kayser 04.49 05.19 05.49 06.20 06.50 07.05 07.20 07.35 07.50 → 19.20 19.49 20.27 20.57 21.57 22.57 00.24 01.24 02.24 03.24 06.31 07.31 → 22.31 23.31

Dudelange, Route de Kayl 04.49 05.19 05.49 06.20 06.50 07.05 07.20 07.35 07.50 → 19.20 19.49 20.27 20.57 21.57 22.57 00.24 01.24 02.24 03.24 06.31 07.31 → 22.31 23.31

Dudelange, Rue Angeldall 04.50 05.20 05.50 06.21 06.51 07.06 07.21 07.36 07.51 → 19.21 19.50 20.28 20.58 21.58 22.58 00.25 01.25 02.25 03.25 06.32 07.32 → 22.32 23.32

Dudelange, Butschebuerg 04.51 05.21 05.51 06.22 06.52 07.07 07.22 07.37 07.52 → 19.22 19.51 20.29 20.59 21.59 22.59 00.26 01.26 02.26 03.26 06.33 07.33 → 22.33 23.33

Dudelange, Scherr 04.52 05.22 05.52 06.23 06.53 07.08 07.23 07.38 07.53 → 19.23 19.52 20.30 21.00 22.00 23.00 00.27 01.27 02.27 03.27 06.34 07.34 → 22.34 23.34

Kayl, Diddelengerstrooss 04.54 05.24 05.54 06.25 06.55 07.10 07.25 07.40 07.55 → 19.25 19.54 20.32 21.02 22.02 23.02 00.29 01.29 02.29 03.29 06.36 07.36 → 22.36 23.36

Kayl, Brill 04.55 05.25 05.55 06.26 06.56 07.11 07.26 07.41 07.56 toutes 19.26 19.55 20.33 21.03 22.03 23.03 00.30 01.30 02.30 03.30 06.37 07.37 toutes 22.37 23.37

Kayl, Cité Berens 04.56 05.26 05.56 06.27 06.57 07.12 07.27 07.42 07.57 les 19.27 19.56 20.34 21.04 22.04 23.04 00.31 01.31 02.31 03.31 06.38 07.38 les 22.38 23.38

Tétange, Rue Neuve 04.56 05.26 05.56 06.28 06.58 07.13 07.28 07.43 07.58 15 19.28 19.56 20.34 21.04 22.04 23.04 00.31 01.31 02.31 03.31 06.38 07.38 60 22.38 23.38

Tétange, Duerf 04.57 05.27 05.57 06.29 06.59 07.14 07.29 07.44 07.59 min. 19.29 19.57 20.35 21.05 22.05 23.05 00.32 01.32 02.32 03.32 06.39 07.39 min. 22.39 23.39

Tétange, Um Haff 04.58 05.28 05.58 06.30 07.00 07.15 07.30 07.45 08.00 → 19.30 19.58 20.36 21.06 22.06 23.06 00.33 01.33 02.33 03.33 06.40 07.40 → 22.40 23.40

Tétange, Lorei 04.58 05.28 05.58 06.30 07.00 07.15 07.30 07.45 08.00 → 19.30 19.58 20.36 21.06 22.06 23.06 00.33 01.33 02.33 03.33 06.40 07.40 → 22.40 23.40

Rumelange, Atelier Kihn 04.59 05.29 05.59 06.31 07.01 07.16 07.31 07.46 08.01 → 19.31 19.59 20.37 21.07 22.07 23.07 00.34 01.34 02.34 03.34 06.41 07.41 → 22.41 23.41

Rumelange, Schmelz 05.00 05.30 06.00 06.32 07.02 07.17 07.32 07.47 08.02 → 19.32 20.00 20.38 21.08 22.08 23.08 00.35 01.35 02.35 03.35 06.42 07.42 → 22.42 23.42

Rumelange, Gare 05.00 05.30 06.00 06.33 07.03 07.18 07.33 07.48 08.03 → 19.33 20.00 20.38 21.08 22.08 23.08 00.35 01.35 02.35 03.35 06.42 07.42 → 22.42 23.42

Rumelange, Maartplaz 05.01 05.31 06.01 06.34 07.04 07.19 07.34 07.49 08.04 → 19.34 20.01 20.39 21.09 22.09 23.09 00.36 01.36 02.36 03.36 06.43 07.43 → 22.43 23.43

Rumelange, Aale Kierfecht 05.02 05.32 06.02 06.35 07.05 07.20 07.35 07.50 08.05 → 19.35 20.02 20.40 21.10 22.10 23.10 00.37 01.37 02.37 03.37 06.44 07.44 → 22.44 23.44

Rumelange, Laangegronn 05.02 05.32 06.02 06.35 07.05 07.20 07.35 07.50 08.05 → 19.35 20.02 20.40 21.10 22.10 23.10 00.37 01.37 02.37 03.37 06.44 07.44 → 22.44 23.44

Rumelange, Rembour 05.03 05.33 06.03 06.36 07.06 07.21 07.36 07.51 08.06 → 19.36 20.03 20.41 21.11 22.11 23.11 00.38 01.38 02.38 03.38 06.45 07.45 → 22.45 23.45

Kayl, Arbed'shaff 05.05 05.35 06.05 06.38 07.08 07.23 07.38 07.53 08.08 → 19.38 20.05 20.43 21.13 22.13 23.13 00.40 01.40 02.40 03.40 06.47 07.47 → 22.47 23.47

Esch/Alzette, Nossbierg 05.07 05.37 06.07 06.41 07.11 07.26 07.41 07.56 08.11 → 19.41 20.07 20.45 21.15 22.15 23.15 00.42 01.42 02.42 03.42 06.49 07.49 → 22.49 23.49

Esch/Alzette, Burgronn 05.07 05.37 06.07 06.41 07.11 07.26 07.41 07.56 08.11 toutes 19.41 20.07 20.45 21.15 22.15 23.15 00.42 01.42 02.42 03.42 06.49 07.49 toutes 22.49 23.49

Esch/Alzette, Neiduerf 05.08 05.38 06.08 06.42 07.12 07.27 07.42 07.57 08.12 les 19.42 20.08 20.46 21.16 22.16 23.16 00.43 01.43 02.43 03.43 06.50 07.50 les 22.50 23.50

Esch/Alzette, Place Norbert Metz 05.09 05.39 06.09 06.43 07.13 07.28 07.43 07.58 08.13 15 19.43 20.09 20.47 21.17 22.17 23.17 00.44 01.44 02.44 03.44 06.51 07.51 60 22.51 23.51

Esch/Alzette, Gare 05.10 05.40 06.10 06.44 07.14 07.29 07.44 07.59 08.14 min. 19.44 20.10 20.48 21.18 22.18 23.18 00.45 01.45 02.45 03.45 06.52 07.52 min. 22.52 23.52

* sauf 24 et 25 décembre

lundi au samedi,
jours ouvrables

les dimanches
et jours fériés 

vendredis,  
samedis et la 

veille de jours 
fériés*


